



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 17.12.2024 r.

L.dz. P.Sz. / 10702,10703,10716,10717,10718 /24

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 33/2024
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 33/2024 w trybie podstawowym na dostawę "Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 12.12.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00649397

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Pakiet nr I, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z pojedynczą kryzą ograniczającą zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka oraz kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru wyłącznie na opakowaniu zbiorczym oraz posiadającą na korpusie wyłącznie nazwę producenta i typ, reszta informacji na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Nr 1

Nie.

Pytanie Nr 2 Pakiet nr I, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z tłokiem w kolorze białym?

Odpowiedź Nr 2

Tak.

Pytanie Nr 3 Pakiet nr I, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 2,2ml?

Odpowiedź Nr 3

Nie.

Pytanie Nr 4 Pakiet nr I, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 5,5ml?

Odpowiedź Nr 4

Nie.

Pytanie Nr 5 Pakiet nr I, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 11ml?

Odpowiedź Nr 5

Nie.

Pytanie Nr 6 Pakiet nr I, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą rozszerzoną do 22ml?

Odpowiedź Nr 6

Nie.



Pytanie Nr 7 Pakiet nr I, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za op. a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie Nr 8 Pakiet nr I, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyraźną, czarną, pojedynczą, jednostronną skalą oraz posiadającą na korpusie wyłącznie nazwę producenta i typ, reszta informacji na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Nr 8

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9 Pakiet nr I, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą oraz posiadającą na korpusie wyłącznie nazwę producenta i typ, reszta informacji na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Nr 9

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10 Pakiet nr I, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z żelem posiadające plastikowe zatyczki?

Odpowiedź Nr 10

Nie.

Pytanie Nr 11 Pakiet nr I, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12 Pakiet nr I, poz. 14-17

Czy Zamawiający dopuści kaniule o parametrach:

Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

- Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
- Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przysycia do skóry oraz w samodomykający

się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru

- Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
- Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
- Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer-lock
- Dostępna w różnych rozmiarach od 14 g do 24 g
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Sterylna, sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
- bez logo producenta na kaniuli

W rozmiarach i przepływach jak poniżej:



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



ROZMIAR I KOD			
ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x ¾"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1¼"	1,1 x 32	różowy	61
18 x 1¾"	1,3 x 45	zielony	90
17 x 1¾"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1¾"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1¾"	2,0 x 45	pomarańczowy	305

?

Odpowiedź Nr 12

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13 Pakiet nr I, poz. 14-17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Nr 13

Tak.

Pytanie Nr 14 Pakiet nr I, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści system bezigłowy o następujących parametrach:

- Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu
- Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu
- Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca dezynfekcję
- Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI
- Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umożliwiającym jałowe wyciągnięcie z opakowania
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji
- Okres ważności: 3 lata
- Objętość wypełnienia 0,09ml
- Wysoki przepływ 350ml/min
- Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)
- Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Opakowanie jednostkowe: papier-folia?

Odpowiedź Nr 14

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 15 Pakiet nr I, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów p parametrach:

dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kołec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

- odpowietrznik z wysokiej skuteczności filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką zapewniającą system zamknięty do pierwszego otwarcia
- elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml;
- filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 µm
- miękki elastyczny dren o długości 150 cm lub 180 cm z zakończeniem luer-lock



- precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia
- na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta
- oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami
- bez ftalanów
- jednorazowego użytku
- niepirogenny, nietoksyczny
- nie zawiera lateksu
- sterylizowany tlenkiem etylenu
- termin ważności: 5 lat
- opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź Nr 15

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 16 Pakiet nr I, poz. 19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia systemu zamkniętego w rozumieniu definicji NIOSH (tj. skuteczności filtracji BFE, VFE min. 99,99999%), natomiast dopuści standardowy przyrząd do infuzji z filtrem o wysokiej skuteczności, pracujący w systemie zamkniętym do momentu pierwszego otwarcia klapki filtra?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający nie odstępuje od wymogu potwierdzenia systemu zamkniętego w rozumieniu definicji NIOSH (tj. skuteczności filtracji BFE, VFE min. 99,99999%). Zamawiający nie dopuszcza standardowy przyrząd do infuzji z filtrem o wysokiej skuteczności, pracujący w systemie zamkniętym do momentu pierwszego otwarcia klapki filtra.

Pytanie Nr 17 Pakiet nr I, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści osobno wycenę przyrządu do przetaczania płynów oraz worka ze względu na różne stawki vat?

Odpowiedź Nr 17

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 18 Pakiet nr II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę 3 dł.90 w miejsce rurki 2 dł.90mm?

Odpowiedź Nr 18

Nie.

Pytanie Nr 19 Pakiet nr II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę 4 dł.100 w miejsce rurki 3 dł.100mm?

Odpowiedź Nr 19

Nie.

Pytanie Nr 20 Pakiet nr II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę 5 dł.110 w miejsce rurki 4 dł.110mm?

Odpowiedź Nr 20

Nie.

Pytanie Nr 21 Pakiet nr II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę 6 dł.120 w miejsce rurki 5 dł.110mm?

Odpowiedź Nr 21

Nie.



Pytanie Nr 22 Pakiet nr III, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania płynów bez zastawki z filtrem 0,1µm?

Odpowiedź Nr 22

Nie.

Pytanie Nr 23 PAKIET 1, POZ. 4-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej z pojedynczą skalą rozszerzoną?

Odpowiedź Nr 23

Nie.

Pytanie Nr 24 PAKIET 1, POZ. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź Nr 24

Tak.

Pytanie Nr 25 PAKIET 1, POZ. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 3 cz. Luer Lock z rozszerzeniem do 22 ml?

Odpowiedź Nr 25

Tak.

Pytanie Nr 26 PAKIET 1, POZ. 12

Czy Zamawiający wydzieli poz. 12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Nr 26

Nie.

Pytanie Nr 27 PAKIET 1, POZ. 13

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul posiadającego trzpień poniżej?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 28 PAKIET 1, POZ. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu aby kaniula posiadała logo producenta na korpusie?

Odpowiedź Nr 28

Nie.

Pytanie Nr 29 PAKIET 1, POZ. 14-17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w opakowaniu typu Tyvec?

Odpowiedź Nr 29

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 30 PAKIET 1, POZ. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej 20G rozmiar 1,1 x 33 mm i przepływ 61 ml/min ?

Odpowiedź Nr 30

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 31 PAKIET 1, POZ. 14-17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczenie piktogramu wskazującego miejsce otwarcia?



Odpowiedź Nr 31

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 32 PAKIET 1, POZ. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z objętością wypełnienia 0,085 ml?

Odpowiedź Nr 32

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 33 PAKIET 1, POZ. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez filtra VFE min 99,99999% stanowiący system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH.

Odpowiedź Nr 33

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 34 PAKIET 1, POZ. 20

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź Nr 34

Wszystkie wymagania zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 35 PAKIET 1, POZ. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania bursztynowego z workiem pakowanym osobno, ze względu na 2 różne stawki podatku Vat. Worki do ochrony leków są na stawce Vat 23%?

Odpowiedź Nr 35

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 36 PAKIET 3, POZ. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów infuzyjnych bez zastawki?

Odpowiedź Nr 36

Nie.

Pytanie Nr 37 Pakiet 1. Poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,7mm x 32mm zamiast 0,7mm x 30mm

Odpowiedź Nr 37

Tak.

Pytanie Nr 38 Pakiet Poz. 4,5,6,7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek oznaczenie na korpusie strzykawki dwuczęściowych bez zawartości BPA oraz brak lateksu – potwierdzone oświadczeniem producenta, bez oznaczenie na korpusie strzykawki

Odpowiedź Nr 38

Wymagania dotyczące zawartości BPA oraz brak lateksu zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wymaga potwierdzenia oświadczeniem producenta.

Pytanie Nr 39 Pakiet 1 Poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml LL pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź Nr 39

Tak.



Pytanie Nr 40 Pakiet 1 poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnej strzykawki do pomp o poniższych parametrach:

Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowego użytku, biała, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych, z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, na cylindrze dwustronna/podwójna skala pomiarowa co 1 ml do 60 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, wykonana z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym, sterylizowane EO, opakowanie papier-foolia. opakowanie 85 szt.

Odpowiedź Nr 40

Minimalne wymagania są zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 41 Pakiet 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnej strzykawki do pomp o poniższych parametrach:

Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowego użytku, bursztynowa, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, na cylindrze dwustronna/podwójna skala pomiarowa co 1 ml do 60 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, wykonana z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym sterylizowane EO, opakowanie papier-foolia, opakowanie 85 szt.

Odpowiedź Nr 41

Pytanie nie dotyczy pozycji 10.

Pytanie Nr 42 Pakiet 1. Poz. 12.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu znieczulającego z lidocainą do cewnikowania w aplikatorze harmonijkowym z atraumatyczną końcówką o pojemności 8,5g. Sterylizacja parą wodną o temp. 121 st.C.

Odpowiedź Nr 42

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 43 Pakiet 1 Poz.14,15,16,17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z PTFE, widocznych w USG, bez pasków radioceniujących, z koreczkiem portu bocznego domykany ręcznie

Odpowiedź Nr 43

Nie.

Pytanie Nr 44 Pakiet 1 Poz.18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego zamkniętego systemu bezigłowego o poniższych parametrach:

łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock, o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji (użyć). Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa 0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylno- sterylizacja radiacyjna . jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań



ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 44

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 45 Pakiet 1 poz. 19 i 20,21,22.23

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pisząc "nie zawierający ftalanów" ma na myśli brak szkodliwych ftalanów DEHP, BBP, DBP potwierdzone piktogramem fabrycznie nadrukowanym na opakowaniu jednostkowym

Odpowiedź Nr 45

Minimalne wymagania zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 46 Pakiet 1. Poz. 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu bursztynowego IS poniższych parametrach z workiem osobno pakowane oraz wycenę w osobnej pozycji z uwagi na VAT 23% - dla worka.

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów DEHP, BBP, DBP i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa z ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka), nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania. Opakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylne, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź Nr 46

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 47 Pakiet 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu o wyższych parametrach – tj. Z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona.

Odpowiedź Nr 47

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 48

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 3 dopuści wycenę igły o długości 88mm?

Odpowiedź Nr 48

Tak.

Pytanie Nr 49

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 4-7 dopuści wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą; z oznaczeniem na korpusie strzykawki: brak lateksu, logo oraz nazwa strzykawki?

Odpowiedź Nr 49

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 4 dopuści wycenę strzykawki 2ml skalowanej do 2,5ml?

Odpowiedź Nr 50

Nie.

Pytanie Nr 51

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 6 dopuści wycenę strzykawki 10ml skalowanej do 11ml?

Odpowiedź Nr 51

Nie.



Pytanie Nr 52

Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 9 wymaga strzykawk do pomp infuzyjnych, poj. 50ml (60) w wersji przezroczystej oraz bursztynowej?

Odpowiedź Nr 52

Tak.

Pytanie Nr 53

Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 9 dopuści wycenę strzykawk trzyczęściowych do pomp infuzyjnych firmy Margomed 50 (60ml), wykonanych z polipropylenu (cylinder) oraz polietylenu (tłok), z czarną skalą pomiarową, kompatybilnych z wszystkimi pompami infuzyjnymi dostępnymi na rynku oraz powszechnie stosowanymi w placówkach służby zdrowia?

Odpowiedź Nr 53

Zgodne z SWZ.

Pytanie Nr 54

Czy Zamawiający w Pakiecie I poz. 10 dopuści wycenę strzykawki z dokładniejszą skalą (co 1ml); z oznaczeniem na korpusie strzykawki: brak lateksu, logo oraz nazwa strzykawki; z czarną skalą pomiarową?

Odpowiedź Nr 54

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawki z dokładniejszą skalą (co 1ml), pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 55

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 14-17 dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP, ze standardowym koreczkiem oraz oznaczeniem producenta na opakowaniu, odpowiednio w rozmiarach: 0,9x25mm, przepływ 36ml/min.; 1,1x32mm, przepływ 61ml/min.; 1,3x45mm, przepływ 90ml/min.; 1,5x45mm, przepływ 142ml/min.?

Odpowiedź Nr 55

Nie.

Pytanie Nr 56

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 18 dopuści wycenę systemu bezigłowego, o możliwości stosowania do 7 dni lub 600 użyć?

Odpowiedź Nr 56

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 57

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 19 dopuści wycenę przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PVC, o długości 50mm, w całości wolna od ftalanów. Bez uchwyty na dren oraz standardową nasadką na igłę biorcza, do zastosowania po użyciu. Opakowanie typu folia, sterylny.?

Odpowiedź Nr 57

Nie.

Pytanie Nr 58

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 20 dopuści przyrząd o parametrach:

„Przyrządy do przetaczania krwi typ TS z dużą komorą kroplową, o długości 90 mm w części przezroczystej, 20 kropli= 1 ml +/-0,1ml, wykonany z tworzywa nie zawierającego ftalanów, wtopiony w komorę kroplową filtr krwi o wielkości oczek 200 um, dren o długości 150 cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni, rolka w kolorze czerwonym, igła biorcza jednokanałowa bez odpowietrznika, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister-pack (folia-papier). Brak zawartości lateksu i DEHP, potwierdzone oznakowaniem na opakowaniu jednostkowym.”?

Odpowiedź Nr 58

Minimalne wymagania zawarte są w opisie przedmiotu zamówienia.



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Pytanie Nr 59

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 19 odstąpi od wymogu przedłożenia oświadczenia producenta dot. systemu zamkniętego wg. definicji NIOSH? Przyrządy do infuzji wraz elementami linii naczyniowej stanowią system zamknięty.

Odpowiedź Nr 59

Nie.

Pytanie Nr 60

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 2:

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 0,2% wartości umownej **niedostarczonych** wyrobów, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – jednak nie więcej niż 20% tej wartości.

b) w wysokości 0,2% wartości umownej wyrobów nie dostarczonych w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki – jednak nie więcej niż **10%** tej wartości.

Odpowiedź Nr 60

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.